
               

 

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

 

Zpráva číslo 8 ze zasedání DK KFS, podzim 2019   
 

Disciplinární komise KFS dne 19. září 2019 rozhodla takto: 
 

Nepodmíněné tresty – zákaz závodní činnosti (§ 23): 

A2A 0602 Denk Daniel (SK Bystřian Kunčice) ID 94080342 – 2 SU od 15.09.2019 (§ 48/3)  

A2A 0602 Staněk Martin (TJ Velké Poříčí) ID 02071004 – 1 SU od 15.09.2019 (§ 43/1) 

A2A 0604 Koutník Denis (SK Roudnice) ID 98091093 – 1 SU od 16.09.2019 (§ 46/1) 

A3A 0605 Machačný David (FK Kopidlno) ID 91040064 – 1 SU od 16.09.2019 (§ 46/1) 

A3B 0601 Soukup Pavel (TJ Sokol Malšovice) ID 91011052 – 4 SU od 15.09.2019 (§ 48/3) 

A3B 0603 Frank Richard (TJ Slavoj Předměřice n. L.) ID 78051250 – 1 SU od 15.09.2019 (§ 46/1) 

A3B 0605 Beránek Ivo (SK Přepychy) ID 76070113 – 1 SU od 16.09.2019 (§ 46/1) 

D1A 0601 Jonáš Martin (TJ Sokol Hořiněves) ID 03010310 – 2 SU od 15.09.2019 (§ 48/1) 

D1A 0601 Fleischer Viktor (Slavia HK/Malšova Lhota) ID 04041591 – 3 SU od 15.09.2019 (§ 48/1)   

 

Utkání A1A 0605 Spartak Police nad Metují – FK Vysoká n/L.:  

A1A 0605 Klimeš Karel (předseda oddílu Spartak Police nad Metují) ID 77070952 –  peněžitá pokuta 

2.500,-- Kč (§ 45/1). 

 

Utkání A2A  0608 TJ Lázně Bělohrad – SK Třebechovice pod Orebem: 

A2A 0605 Ringel Josef (Trenér SK Třebechovice pod Orebem) ID 065010525 – peněžitá pokuta         

2.000,-- Kč (§ 45/1) 

 

Utkání A3A 0606 FC Spartak Kobylice – 1. FK Nová Paka: 

A3A 0606 Zemánek Jiří (vedoucí družstva 1. FK Nová Paka) ID 72120874 – peněžitá pokuta 1.000,-- Kč   

(§ 45/1) 

 

A1A 0605 Spartak Police na Metují – FK Vysoká n/l.:   

DK zahajuje disciplinární řízení s klubem Spartak Police nad Metují ID 5230221 z důvodu událostí, 

popsaných rozhodčím v ZoU a delegátem ve zprávě DFA daného utkání, které nastaly po ukončení utkání a 

při odjezdu rozhodčích.  

Předmětná část zprávy DFA bude zaslána na klubový e-mail Spartak Police nad Metují.  

 

Poučení: 

- Proti rozhodnutí Disciplinární komise je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho 

doručení, a to k orgánu dle § 75 odst. 2 Disciplinárního řádu 

- Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím 

orgánem obsahovat náležitosti dle ust. § 107 odst. 1 Disciplinárního řádu 

- Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 

4 Disciplinárního řádu 


